Haselnusscreme Samba bhio

Bezeichnung: Haselnuss-Schoko-Creme

Beschreibung: Mit der Haselnusscreme Samba bio starten Sie schwungvoll in den Tag. 45% aromatisch gerostete Haselniisse
sind im Zusammenspiel mit edlem Kakao, Allgduer Vollmilch und wertvollem Vollrohrzucker ein reiner Gaumenschmaus fur alle

Nuss-Fans. Abgerundet wird das Ganze mit einem Hauch echter Bourbon Vanille. Das enthaltende Palmdl sowie die restlichen

Zutaten stammen aus einem nachhaltigem/ kontrolliert biologischem Anbau.

Zutaten: Haselnusskerne* 45%, Vollrohrzucker*, Rohrzucker*, Palmél*, Vollmilchpulver*, Kakaopulver stark entolt* 4%, Bourbon
Vanille*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Naturlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegréf3e betragt 8kg. Die
endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 2555 Kj
Brennwert kcal 611 kcal
Fett 46.59

davon gesattigte 10.8g

Fettsauren
Kohlenhydrate 34749
davon Zucker 3419
Ballaststoffe 59¢g
Eiweil3 104¢
Salz 0.1g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnlsse Nein
Milch Ja
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Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Ja

Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein

Example Company

Seite 2



